Приложение № 1
к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования "Хребтовское городское поселение" и оплаты денежных обязательств, 

подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований

 по источникам финансирования дефицита бюджета 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования "Хребтовское городское поселение", утвержденному постановлением администрации

Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района 

от 22.07.2022г. № 70

	
	УВЕДОМЛЕНИЕ N____________
	
	Коды

	о нарушении установленных предельных размеров авансового платежа
	Форма по КФД
	0504713

	от "___"_____________ 20___ г.
	Дата
	

	Наименование органа Федерального казначейства
	
	по КОФК
	

	Главный распорядитель
	
	Глава по БК
	

	(распорядитель) бюджетных средств
	
	по Сводному реестру
	

	Получатель бюджетных средств
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	Номер лицевого счета получателя
	

	Наименование бюджета
	
	
	

	Финансовый орган
	
	
	

	
	
	Учетный номер обязательства
	

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)
	по ОКЕИ
	383


	Муниципальный контракт (договор)
	Предельный размер авансового платежа, установленный законодательством Российской Федерации, региональным законодательством, нормативным правовым актом городского поселения для данного вида муниципального контракта (договора), %
	Сумма превышения размера авансового платежа, предусмотренного муниципальным контрактом (договором), предельного размера авансового платежа, установленного законодательством Российской Федерации, региональным законодательством, нормативным правовым актом городского поселения
	Фактическая сумма превышения предельного размера авансового платежа, установленного законодательством Российской Федерации, региональным законодательством, нормативным правовым актом городского поселения
	Примечание

	номер
	дата
	сумма
	авансовый платеж
	предмет
	
	
	
	

	
	
	
	процент от общей суммы
	сумма
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Номер страницы___________

	Всего страниц_____________

Руководитель органа Федерального казначейства (уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


"___"___________ 20___ г.

Приложение № 2
к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования "Хребтовское городское поселение" и оплаты денежных обязательств, 

подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований

 по источникам финансирования дефицита бюджета 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования "Хребтовское городское поселение", утвержденному постановлением администрации

Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района 

от 22.07.2022г. № 70


	
	УВЕДОМЛЕНИЕ N___________
	
	Коды

	о нарушении сроков внесения и размеров арендной платы
	Форма по КФД
	0504714

	
	от "___"__________ 20___ г.
	Дата
	

	Наименование органа Федерального казначейства
	
	по КОФК
	

	Главный распорядитель
	
	Глава по БК
	

	(распорядитель) бюджетных средств
	
	по Сводному реестру
	

	Получатель бюджетных средств
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	Номер лицевого счета получателя
	

	Наименование бюджета
	
	
	

	Финансовый орган
	
	

	
	
	Учетный номер обязательства
	

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)
	по ОКЕИ
	383


	Договор аренды
	Фактическая дата внесения арендной платы
	Сумма превышения размера арендной платы, установленной договором
	Примечание

	номер
	дата
	периодичность внесения арендной платы
	срок внесения арендной платы
	сумма арендной платы за период
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Номер страницы___________

Всего страниц_____________

	Руководитель органа Федерального казначейства (уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


"___"___________ 20___ г.

